Publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo, Poder Legislativo, Edição de 09 de junho de 2010, página 26.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 25/2010 DE RESULTADO DA PROVA DISCURSIVA E AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

PARA O CARGO DE PROCURADOR

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital de Abertura de Inscrições para provimento de

cargos de Procurador, RESOLVE:

I. TORNAR PÚBLICA, de acordo com o Edital de Abertura de Inscrições nº 01/2010 publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo em 07/01/2010:

1.1 As listagens de candidatos habilitados e mais bem classificados, incluindo os candidatos que concorrerem às vagas reservadas aos portadores de deficiência no

Concurso Público, conforme Capítulo IX do Edital de Abertura das Inscrições e ANEXO ÚNICO a este Edital.

1.2 As notas da avaliação dos títulos, em conformidade com o Capítulo X do Edital de Abertura de Inscrições.

II. COMUNICAR que:

2.1 A vista da Prova Discursiva – 2ª Fase, avaliada de acordo com o estabelecido no Capítulo IX do Edital de Abertura de Inscrições será disponibilizada na página

eletrônica da Fundação Carlos Chagas, www.concursosfcc.com.br, no período de 14h do dia 09/06/2010 às 20h do dia 10/06/2010.

2. 2 Não foram recebidos recursos quanto à aplicação da prova discursiva.

III. INFORMAR que os recursos contra o resultado, vista da Prova Discursiva – 2ª Fase e da Avaliação dos Títulos deverão ser interpostos no prazo de 3 (três) dias úteis

subsequentes a esta publicação, dias 10, 11 e 14/06/2010, em conformidade com as disposições do Capítulo XII – Dos Recursos do Edital de Abertura de Inscrições.

3.1  Os recursos deverão ser entregues pessoalmente ou por meio de procurador no Posto da Fundação Carlos Chagas, em funcionamento na E.E. Brasílio Machado

– Rua Berta, 245 – Vila Mariana – próximo à Estação do Metrô Vila Mariana – São Paulo/SP, das 10 às 16 horas.

3.2  O recurso interposto em desacordo com as especificações constantes do Edital de Abertura de Inscrições não será avaliado.

Cargo: A01 - PROCURADOR

NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO          CONH. GERAIS  CONH. ESPECÍFICOS  PROVA DISCURSIVA  TÍTULOS PONTOS CLASS
015220b HECTOR KEITI SATUDI                                0000000443538414   31 = 70.89    34 = 134.94        100.00            0.20    306.03 1

015464h RICARDO RUY FUKUARA REBELLO PINHO                  0000000348297464   29 = 67.53    35 = 138.00        100.00            N/A     305.53 2

015304h LUCIANA DOS SANTOS CORREA                          0000000335477707   32 = 72.57    33 = 131.90        100.00            0.70    305.17 3

015527f VANESSA ABIBE FERRAREZI                            0000000277720187   30 = 69.21    34 = 134.94        100.00            0.20    304.35 4

015084i CAROLINA CANNIATTI PONCHIO                         0000000263449191   29 = 67.53    36 = 141.04        95.00             0.70    304.27 5

015087d CAROLINA TAKAHASHI VITTORATO                       000000026667298X   34 = 75.92    35 = 138.00        85.00             0.00    298.92 6

014072h ANAMARIA BARBOSA EBRAM                             0000000352650783   24 = 59.14    35 = 138.00        100.00            0.20    297.34 7

015061h BRUNO PALLONI COSTA DIAS                           0000000341968948   30 = 69.21    33 = 131.90        95.00             0.20    296.31 8

015158a ELISANGELA APARECIDA POPI PEDROSA                  0000000235175067   27 = 64.18    33 = 131.90        100.00            0.20    296.28 9

015396f MAURICIO MONTANE COMIN                             0000000167976564   27 = 64.18    33 = 131.90        100.00            N/A     296.08 10

014089c CLAUDIO ADOLFO MARTINS HAASE*                      0000000038416220   27 = 64.18    36 = 141.04        90.00             0.50    295.72 11

015337a MARCELO FERREIRA DE OLIVEIRA                       0000000178762039   32 = 72.57    30 = 122.78        100.00            N/A     295.35 12

015229i HUGO KEIJI UCHIYAMA                                0000000254930062   26 = 62.50    33 = 131.90        100.00            0.20    294.60 13

015494f SAULO STEFANONE ALLE                               0000000221788906   32 = 72.57    36 = 141.04        80.00             0.30    293.91 14

015247k JOAO GABRIEL DA SILVA SILVEIRA                     0000000439909491   29 = 67.53    31 = 125.82        100.00            N/A     293.35 15

015415f OSMAR BENEDITO PRIANTE                             0000000230465171   23 = 57.47    34 = 134.94        100.00            0.50    292.91 16

015431d PRISCILA ALVAREZ SEOANE                            0000000351088775   28 = 65.86    31 = 125.82        100.00            0.20    291.88 17

015398j MICHAEL DE JESUS                                   0000000443860968   26 = 62.50    34 = 134.94        90.00             0.20    287.64 18

015478h RODRIGO SARETTA VERISSIMO                          0000000353953398   23 = 57.47    34 = 134.94        95.00             N/A     287.41 19

015454e RENATO BAEZ NETO                                   0000000248743818   27 = 64.18    33 = 131.90        90.00             0.70    286.78 20

015147g EDUARDO CHEQUE DE CAMPOS                           0000000214528704   34 = 75.92    28 = 116.68        90.00             0.70    283.30 21

015060f BRUNO MITSUO NAGATA                                0000000281001108   29 = 67.53    34 = 134.94        80.00             N/A     282.47 22

015053i BETTINA MONTEIRO BUELAU COGO                       0000000324957221   27 = 64.18    35 = 138.00        80.00             N/A     282.18 23

015485e RUBENS EDUARDO GLEZER                              0000000345389426   28 = 65.86    31 = 125.82        90.00             0.00    281.68 24

014082k ANTONIO JOAO PALHANO DE OLIVEIRA                   0000000221105542   26 = 62.50    35 = 138.00        80.00             0.70    281.20 25

015319j LUIS FERNANDO PEREIRA FRANCHINI                    000000028301913X   24 = 59.14    34 = 134.94        80.00             0.50    274.58 26

015299h LUCAS CATIB DE LAURENTIIS                          0000000030087215   23 = 57.47    34 = 134.94        80.00             N/A     272.41 27

27 Candidato(s) nesta opção
* CANDIDATO INSCRITO COMO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA.